Tram de superfície total de 2.525 m2, comptabilitzada superfície camins parc adjacent. Longitud d’avinguda 230 

metres d’intervenció i 50 metres per adaptar nova senyalització horitzontal fins a la rotonda C-59.  

Sectors de desenvolupament presents en l’àmbit: no n’hi ha. 

El PEM (pressupost execució material) ascendeix a 185.654,45 € (cent vuitanta-cinc mil sis-cents cinquanta-quatre 

euros amb quaranta-cinc cèntims). El PEM preu unitari / m2 d’aquest tram és de 73,53 €/m2. 

El PEC (pressupost de licitació de l’obra) ascendeix a 267.323,85 € (dos-cents seixanta-set mil tres-cents vint-i-tres 

euros amb vuitanta-cinc cèntims). 

TRAM 2. CARRER DE DALT – CAN FALGUERA 

Tram de superfície total de 3.941 m2, comptabilitzada superfície camins parc adjacent. Longitud d’avinguda 260 

metres.  

Sectors de desenvolupament presents en l’àmbit:

[...]

El projecte pressuposta la proposta grafiada en el plànol P07b que recull la solució de l’encreuament amb el carrer 

Arqte. Falguera amb semàfors, ja que la solució amb rotonda l’haurà d’assumir el sector de desenvolupament. 

El PEM (pressupost execució material) ascendeix a 112.668,19 € (cent dotze mil sis-cents seixanta-vuit euros amb 

dinou cèntims). El PEM preu unitari / m2 d’aquest tram és de 28,56 €/m2. 

El PEC (pressupost de licitació de l’obra) ascendeix a 162.230,92 € (cent seixanta-dos mil dos-cents trenta euros amb 

noranta-dos cèntims). 

TRAM 3.1 BOSC DE CAN PADRÓ  

Tram de superfície total de 3.188 m2, inclou superfície camins parc adjacent. Longitud d’avinguda 303 metres.  

Sectors de desenvolupament presents en l’àmbit: SUD-04 Bosc de Can Padró – Riera de Caldes àmbit A superfície 

afectada: 830 m2. 

El PEM (pressupost execució material) ascendeix a 45.612,18 € (quaranta-cinc mil sis-cents dotze euros amb divuit 

cèntims). El PEM preu unitari / m2 d’aquest tram és de 14,31 €/m2. 

El PEC (pressupost de licitació de l’obra) ascendeix a 65.676,97 € (seixanta-cinc mil sis-cents setanta-sis euros amb 

noranta-set cèntims). 

TRAM 3.2 (+TRAM 3.3) L’ALZINA – CARRER DE L’ESTACIÓ 

Tram de superfície total de 5.835 m2, inclou superfície camí parc adjacent. Longitud d’avinguda 372 metres. Nota: 

els resums dels tram 3.2 i tram 3.3 corresponen al tram 3.2 L’Alzina–Carrer Estació el dibuix del qual s’ha dibuixat